
1 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

19.01.2022                                         м. Лебедин                                               № 15 

 

Про погодження зняття з 

реєстрації місця проживання 

недієздатної особи 

 

З метою забезпечення, в установленому законодавством порядку, прав 

осіб, які за станом здоров’я не можуть здійснювати свої права та виконувати 

обов’язки, відповідно до статей 56, 71 Цивільного кодексу України, абзацу 

одинадцятого пункту 26 Правил реєстрації місця проживання, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 2 березня 2016 р. № 207, Правил 

опіки та піклування, затверджених Наказом Державного комітету України у 

справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони 

здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України від 26 

травня 1999 року № 34/166/131/88, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 

України 17 червня 1999 р. за № 387/3680, рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 29.02.2016 № 42 «Про організацію роботи з 

питань опіки та піклування над повнолітніми особами», враховуючи рішення 

Опікунської ради при виконавчому комітеті Лебединської міської ради від 

14.01.2022, викладені у протоколі засідання № 1, керуючись підпунктом 4 

пункту «б» частини першої статі 34, частиною першою статті 52, частиною 

шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Погодити ХХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХ, хх.хх.хххх року народження, 

зняття з реєстрації місця проживання її підопічної ХХХХХХ ХХХХХ 

ХХХХХХ, хх.хх.хххх року народження, за адресою: вул. ХХХХХХ, будинок 

хх, місто Лебедин, Сумська область, для подальшої реєстрації за адресою: 

вулиця ХХХХХХХ-ХХХХХХ, будинок ххх, квартира ххх, місто Харків, 

Харківська область. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Лебединської міської ради Подолька С.В. 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

 


